Serviciile prestate și lucrările efectuate de către Prestator de deservire tehnică a 

utilajului, se achită de către Beneficiar conform listei preţurilor indicate în Anexa nr.1 si Anexa 

nr.2  

2.2. Suma totală a contractului constituie 100 855,00 (una suta mii opt sute cinzeci și 

cinci lei, 00 bani) lei ,  inclusiv TVA 16809,17 (saisprezece mii opt sute noua lei, 17 bani ) lei. 

2.3. Plata pentru serviciile și lucrările îndeplinite de către Prestator se efectuează de către 
Beneficiar lunar, prin virament conform Graficului indicat in Anexa 3, în termen de 5 zile de la 

data emiterii actului de îndeplinire a lucrărilor de deservire tehnică a utilajului şi facturii fiscale.